
www.citea.info

EX
P

R
ES

S

SIMPLIFIEZ vos déplacements 

>  Chabeuil Gare routière
>  Collège Seignobos
>  Collège Gondin

HORAIRES VALABLES
EN PÉRIODE SCOLAIRE 
À PARTIR DU 
3 SEPTEMBRE 2018



  p.3 HORAIRES LIGNES EXPRESS

> �Pour correspondances à CHABEUIL Gare routière  
vers VALENCE Etablissements scolaires

 20.01 à 20.06
 �CHABEUIL Les Flandennes < > CHABEUIL Gare routière  
<> VALENCE établissements scolaires	 p. 4

 20.05 à 20.08
 �MONTVENDRE - BARCELONNE < > CHABEUIL Gare routière  
<> VALENCE établissements scolaires	 p. 5

> Pour la desserte des Collèges Seignobos et Gondin

 20.20 à 20.27 �CHABEUIL Culières - MONTELIER  
<> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)	 p. 6

20.41 à 20.44  MALISSARD < > CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)	 p. 8

 20.60 à 20.63
 �MALISSARD - CHABEUIL - MONTVENDRE 
<> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)	 p. 10

 20.70 à 20.75
 �PEYRUS - CHATEAUDOUBLE - COMBOVIN 
<> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)	 p. 12

 20.81 à 20.84
 �MONTMEYRAN - LA BAUME CORNILLANE 
<> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)	 p. 14

 20.91 à 20.92
 �MONTVENDRE - BARCELONNE  
<> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)	 p. 16

 21.10 - 21.11
 �ALIXAN - MONTELIER >> CHABEUIL Gare routière 
CHABEUIL Gare routière >> MONTELIER - ALIXAN - ROMANS Gare	 p. 17

Sommaire EXP

C
A

LE
N

D
RI

ER
 2

01
8-

20
19

SE
P.

O
C

T.
N

O
V.

D
ÉC

.
JA

N
.

FÉ
V.

M
A

RS
AV

RI
L

M
A

I
JU

IN
JU

IL
LE

T
AO

Û
T

S
1

L
1

J
1

S
1

M
1

V
1

V
1

L
1

M
1

S
1

L
1

J
1

D
2

M
2

V
2

D
2

M
2

S
2

S
2

M
2

J
2

D
2

M
2

V
2

L
3

R
M

3
S

3
L

3
J

3
D

3
D

3
M

3
V

3
L

3
M

3
S

3
M

4
J

4
D

4
M

4
V

4
L

4
L

4
J

4
S

4
M

4
J

4
D

4
M

5
V

5
L

5
M

5
S

5
M

5
M

5
V

5
D

5
M

5
V

5
F

L
5

J
6

S
6

M
6

J
6

D
6

M
6

M
6

S
6

L
6

J
6

S
6

M
6

V
7

D
7

M
7

V
7

L
7

J
7

J
7

D
7

M
7

V
7

D
7

M
7

S
8

L
8

J
8

S
8

M
8

V
8

V
8

L
8

M
8

S
8

L
8

J
8

D
9

M
9

V
9

D
9

M
9

S
9

S
9

M
9

J
9

D
9

M
9

V
9

L
10

M
10

S
10

L
10

J
10

D
10

D
10

M
10

V
10

L
10

M
10

S
10

M
11

J
11

D
11

M
11

V
11

L
11

L
11

J
11

S
11

M
11

J
11

D
11

M
12

V
12

L
12

M
12

S
12

M
12

M
12

V
12

D
12

M
12

V
12

L
12

J
13

S
13

M
13

J
13

D
13

M
13

M
13

S
13

L
13

J
13

S
13

M
13

V
14

D
14

M
14

V
14

L
14

J
14

J
14

D
14

M
14

V
14

D
14

M
14

S
15

L
15

J
15

S
15

M
15

V
15

V
15

L
15

M
15

S
15

L
15

J
15

D
16

M
16

V
16

D
16

M
16

S
16

S
16

M
16

J
16

D
16

M
16

V
16

L
17

M
17

S
17

L
17

J
17

D
17

D
17

M
17

V
17

L
17

M
17

S
17

M
18

J
18

D
18

M
18

V
18

L
18

L
18

J
18

S
18

M
18

J
18

D
18

M
19

V
19

L
19

M
19

S
19

M
19

M
19

V
19

D
19

M
19

V
19

L
19

J
20

S
20

M
20

J
20

D
20

M
20

M
20

S
20

L
20

J
20

S
20

M
20

V
21

D
21

M
21

V
21

L
21

J
21

J
21

D
21

M
21

V
21

D
21

M
21

S
22

L
22

J
22

S
22

M
22

V
22

V
22

L
22

M
22

S
22

L
22

J
22

D
23

M
23

V
23

D
23

M
23

S
23

S
23

M
23

J
23

D
23

M
23

V
23

L
24

M
24

S
24

L
24

J
24

D
24

D
24

M
24

V
24

L
24

M
24

S
24

M
25

J
25

D
25

M
25

V
25

L
25

L
25

J
25

S
25

M
25

J
25

D
25

M
26

V
26

L
26

M
26

S
26

M
26

M
26

V
26

D
26

M
26

V
26

L
26

J
27

S
27

M
27

J
27

D
27

M
27

M
27

S
27

L
27

J
27

S
27

M
27

V
28

D
28

M
28

V
28

L
28

J
28

J
28

D
28

M
28

V
28

D
28

M
28

S
29

L
29

J
29

S
29

M
29

V
29

L
29

M
29

S
29

L
29

J
29

D
30

M
30

V
30

D
30

M
30

S
30

M
30

J
30

D
30

M
30

V
30

M
31

L
31

J
31

D
31

V
31

M
31

S
31

H
or

ai
re

s 
se

m
ai

ne

Re
nt

ré
e 

sc
ol

ai
re

Fi
n 

de
s 

co
ur

s

H
or

ai
re

s 
sa

m
ed

i

H
or

ai
re

s 
di

m
an

ch
e

et
 jo

ur
s 

fé
ri

és

H
or

ai
re

s 
pe

ti
te

s 
va

ca
nc

es
 s

co
la

ir
es

H
or

ai
re

s 
ét

é

Jo
ur

 s
an

s 
bu

s

R F

Établissements également desservis par la ligne 24.
Consultez les horaires sur www.citea.info

Les Express ne sont pas réservés aux scolaires.  
Tous les voyageurs du réseau peuvent les utiliser.



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.4   p.5 HORAIRES LIGNES EXPRESS

VALENCE Camille Vernet < > VALENCE Thabor - La Bayot

CHABEUIL Les Flandennes < > CHABEUIL Gare routière  
< > VALENCE Etablissements scolaires

EXPRESS 20.01 À 20.06

CIRCUIT 20.01
ALLER LMMJV
CHABEUIL LES FLANDENNES 7:05
CHABEUIL GENDARMERIE 7:09
CHABEUIL LES SILOS 7:10
CHABEUIL MONCHWEILER 7:11
CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:15
CHABEUIL LES VACHES 7:19
CHABEUIL CULIERES 7:22
CHABEUIL LES BERARDS 7:24
CHABEUIL LES PLACES 7:25
CHABEUIL LES SYLVAINS 7:26
MALISSARD TRESORERIE 7:29
VALENCE POLE BRIFFAUT - QUAI A 7:35
VALENCE MONTPLAISIR 7:40

CIRCUIT 20.05 20.07
ALLERS LMMJV LMMJV
MONTVENDRE LES DOURCINES 6:50
MONTVENDRE GIRARDES 6:52
MONTVENDRE LES FERRANDS 6:55
BARCELONNE LES GOUNONS 6:56
BARCELONNE VILLAGE 7:00 8:15
BARCELONNE BOIS LA COUR 7:03 8:18
MONTVENDRE VILLAGE 7:06 8:21
MONTVENDRE L'OSSEL 7:08 8:23
CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:15 8:30
MALISSARD LES VEORES 7:21 8:36
MALISSARD BEL AIR 7:23 8:38
MALISSARD LES ROCHES 7:24 8:39
MALISSARD MAIRIE 7:25 8:40
VALENCE POLE BRIFFAUT - QUAI B 7:30 8:45
VALENCE MONTPLAISIR 8:50
VALENCE MONTESQUIEU 7:40

CIRCUIT 20.08 20.08 20.08
RETOURS Mercredi LMaJV LMaJV
VALENCE MONTESQUIEU 12:00 17:00 18:00
VALENCE POLE BRIFFAUT - QUAI A 12:10 17:10 18:10
MALISSARD MAIRIE 12:15 17:15 18:15
MALISSARD LES ROCHES 12:17 17:17 18:17
MALISSARD BEL AIR 12:18 17:18 18:18
MALSSARD LES VEORES 12:20 17:20 18:20
CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:25 17:25 18:25
MONTVENDRE L'OSSEL 12:28 17:28 18:28
MONTVENDRE VILLAGE 12:30 17:30 18:30
BARCELONNE BOIS DE LA COUR 12:33 17:33 18:33
BARCELONNE VILLAGE 12:35 17:35 18:35
BARCELONNE LES GOUNONS 12:39 17:39 18:39
MONTVENDRE LES FERRANDS 12:40 17:40 18:40
MONTVENDRE GIRARDES 12:42 17:42 18:42
MONTVENDRE LES DOURCINES 12:44 17:44 18:44

CIRCUIT 20.02 20.04 20.06 20.06 20.06
RETOURS LMaJV LMaJV Mercredi LMaJV LMaJV
VALENCE MONTPLAISIR 16:05 12:05 17:05 18:05
VALENCE POLE BRIFFAUT - QUAI B 16:05 12:10 17:10 18:10
MALISSARD LA RUELLE 12:14 17:14 18:14
MALISSARD TRESORERIE 12:15 17:15 18:15
CHABEUIL LES SYLVAINS 12:18 17:18 18:18
CHABEUIL LES PLACES 12:19 17:19 18:19
CHABEUIL LES BERARDS 12:20 17:20 18:20
CHABEUIL CULIERES 12:21 17:21 18:21
CHABEUIL LES VACHES 16:17 16:13 12:23 17:23 18:23
CHABEUIL GARE ROUTIERE 16:21 16:17 12:27 17:27 18:27
CHABEUIL L'HOPITAL 12:28 17:28 18:28
CHABEUIL LES SILOS 12:30 17:30 18:30
CHABEUIL GENDARMERIE 12:33 17:33 18:33
CHABEUIL LES FLANDENNES 12:36 17:36 18:36

EXPRESS 20.05 À 20.08
MONTVENDRE - BARCELONNE < > CHABEUIL Gare routière  

< > VALENCE Etablissements scolaires



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.6   p.7 HORAIRES LIGNES EXPRESS

CHABEUIL Culières - MONTELIER  
>> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)

EXPRESS 20.20 À 20.27

CIRCUIT 20.25 20.25
ALLERS Mercredi LMaJV

MONTELIER CENTRE 7:35 7:55

MONTELIER CLAIREFONTAINE 7:38 7:58

MONTELIER GRAND LIERNE 7:40 8:00

CHABEUIL BOIS DES PAUVRES 7:41 8:01

CHABEUIL LES FLANDENNES 7:43 8:03

CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:50 8:10

EXPRESS 20.20 À 20.27
CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)

 >> MONTELIER - CHABEUIL Culières

CIRCUIT 20.21 20.21 20.23 20.23 20.27
ALLERS LMaJV Mercredi Mercredi LMaJV Mercredi

CHABEUIL CULIERES 8:16

CHABEUIL LES BERARDS 8:18

CHABEUIL LES SYLVAINS 8:21

MONTELIER GUIMANDET 7:45 7:25 8:23

MONTELIER FAUCONNIERES 7:47 7:27 8:25

MONTELIER PETITS BOIS 7:49 7:29 8:27

MONTELIER GRANDS BOIS 7:50 7:30 8:28

MONTELIER BAYET 7:52 7:32 8:30

MONTELIER LES POULAINS 7:53 7:33 8:31

MONTELIER CENTRE 7:35 7:55 8:35

MONTELIER LILAS 7:36 7:56 8:36

MONTELIER LES SOURCES 7:38 7:58

MONTELIER CLAIREFONTAINE 7:40 8:00 8:38

MONTELIER MADAGASCAR 7:57 7:37 8:41

CHABEUIL GENDARMERIE 8:01 7:41

CHABEUIL GARE ROUTIERE 8:10 7:50 7:50 8:10 8:49

CIRCUIT 20.20 20.22 20.22 20.22
RETOURS Mercredi Mercredi LMaJV LMaJV
CHABEUIL GARE ROUTIERE 11:10 12:10 16:23 17:20
CHABEUIL GENDARMERIE 12:18 16:31 17:28
MONTELIER MADAGASCAR 11:18 12:22 16:35 17:32
MONTELIER CLAIREFONTAINE 11:21
MONTELIER LILAS 11:22
MONTELIER LES SOURCES 11:24
MONTELIER CENTRE 11:25
MONTELIER LES POULAINS 11:30 12:26 16:39 17:36
MONTELIER BAYET 11:31 12:27 16:40 17:37
MONTELIER GRANDS BOIS 11:32
MONTELIER PETITS BOIS 11:33
MONTELIER FAUCONNIERES 11:35
MONTELIER GUIMANDET 11:37 12:29 16:42 17:39
MONTELIER FAUCONNIERES 12:31 16:44 17:41
MONTELIER PETITS BOIS 12:33 16:46 17:43
MONTELIER GRANDS BOIS 12:34 16:47 17:44
CHABEUIL LES SYLVAINS 11:39
CHABEUIL LES BERARDS 11:41
CHABEUIL CULIERES 11:42

CIRCUIT 20.24 20.24 20.24
RETOURS Mercredi LMaJV LMaJV
CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:10 16:23 17:20
CHABEUIL LES FLANDENNES 12:17 16:30 17:27
CHABEUIL BOIS DES PAUVRES 12:19 16:32 17:29
MONTELIER GRAND LIERNE 12:20 16:33 17:30
MONTELIER CLAIREFONTAINE 12:22 16:35 17:32
MONTELIER LILAS 12:23 16:36 17:33
MONTELIER LES SOURCES 12:25 16:38 17:35
MONTELIER CENTRE 12:26 16:39 17:36



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.8   p.9 HORAIRES LIGNES EXPRESS

MALISSARD >> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)

EXPRESS 20.41 À 20.44

CIRCUIT 20.41 20.41
ALLERS Mercredi LMaJV

MALISSARD SYLVESTRE 7:34 7:54

MALISSARD MAIRIE 7:35 7:55

MALISSARD LES ROCHES 7:37 7:57

MALISSARD BEL AIR 7:38 7:58

MALISSARD LES VEORES 7:40 8:00

CHABEUIL CHAILLARD 7:42 8:02

CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:50 8:10

CIRCUIT 20.43 20.43
ALLERS Mercredi LMaJV

VALENCE LES MARTINS 7:28 7:48

MALISSARD LA FORET 7:29 7:49

MALISSARD ZA DU GUIMAND 7:30 7:50

MALISSARD LA RUELLE 7:30 7:50

MALISSARD RUE DES ECOLES 7:31 7:51

MALISSARD 3 BUCHES 7:34 7:54

MALISSARD SYLVESTRE 7:36 7:56

MALISSARD MAIRIE 7:37 7:57

MALISSARD BOUDETS 7:40 8:00

MALISSARD CROZAT 7:42 8:02

MALISSARD MALTRAS 7:43 8:03

CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:50 8:10

EXPRESS 20.41 À 20.44
CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)  

>> MALISSARD  

CIRCUIT 20.42 20.42 20.42
RETOURS Mercredi LMaJV LMaJV

CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:10 16:23 17:20

CHABEUIL CHAILLARD 12:15 16:28 17:25

MALISSARD LES VEORES 12:18 16:31 17:28

MALISSARD BEL AIR 12:20 16:33 17:30

MALISSARD LES ROCHES 12:21 16:34 17:31

MALISSARD MAIRIE 12:22 16:35 17:32

MALISSARD SYLVESTRE 12:23 16:36 17:33

CIRCUIT 20.44 20.44 20.44
RETOURS Mercredi LMaJV LMaJV

CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:10 16:23 17:20

MALISSARD MALTRAS 12:17 16:30 17:27

MALISSARD CROZAT 12:18 16:31 17:28

MALISSARD BOUDETS 12:20 16:33 17:30

MALISSARD MAIRIE 12:22 16:35 17:32

MALISSARD SYLVESTRE 12:23 16:36 17:33

MALISSARD 3 BUCHES 12:25 16:38 17:35

MALISSARD RUE DES ECOLES 12:28 16:41 17:38

MALISSARD ZA DU GUIMAND 12:29 16:42 17:39

MALISSARD LA FORET 12:30 16:43 17:40

VALENCE LES MARTINS 12:31 16:44 17:41



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.10   p.11 HORAIRES LIGNES EXPRESS

MALISSARD - CHABEUIL - MONTVENDRE  
>> CHABEUIL Gare routière  (Coll. Seignobos)

EXPRESS 20.60 À 20.63

CIRCUIT 20.63
ALLER Mercredi

MONTVENDRE VILLAGE 8:23

MONTVENDRE L'OSSEL 8:25

MALISSARD LES VEORES 8:29

MALISSARD BEL AIR 8:31

MALISSARD LES ROCHES 8:32

MALISSARD MAIRIE 8:33

MALISSARD SYLVESTRE 8:34

MALISSARD RUE DES ECOLES 8:36

MALISSARD LA RUELLE 8:37

MALISSARD TRESORERIE 8:38

MALISSARD BOUDETS 8:41

MALISSARD CROZAT 8:43

MALISSARD MALTRAS 8:44

CHABEUIL GARE ROUTIERE 8:51

EXPRESS 20.60 À 20.63
CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)  

>> CHABEUIL - MALISSARD

CIRCUIT 20.62 20.62 20.62
RETOURS Mercredi LMaJV LMaJV

CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:10 16:23 17:20

CHABEUIL LES VACHES 12:14 16:27 17:24

CHABEUIL CULIERES 12:17 16:30 17:27

CHABEUIL LES BERARDS 12:19 16:32 17:29

CHABEUIL LES PLACES 12:20 16:33 17:30

CHABEUIL LES SYLVAINS 12:21 16:34 17:31

MONTELIER LES TEYPES MISTRAL 12:24 16:37 17:34

MONTELIER LES TEYPES 12:26 16:39 17:36

CHABEUIL PARLANGES 12:27 16:40 17:37

MALISSARD TRESORERIE 12:32 16:45 17:42

CIRCUIT 20.61 20.61
ALLERS Mercredi LMaJV

MALISSARD TRESORERIE 7:30 7:52

CHABEUIL PARLANGES 7:35 7:57

MONTELIER LES TEYPES 7:36 7:58

MONTELIER LES TEYPES MISTRAL 7:37 7:59

CHABEUIL LES SYLVAINS 7:40 8:02

CHABEUIL LES PLACES 7:41 8:03

CHABEUIL LES BERARDS 7:42 8:04

CHABEUIL CULIERES 7:43 8:05

CHABEUIL LES VACHES 7:45 8:07

CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:49 8:11

CIRCUIT 20.60
RETOUR Mercredi

CHABEUIL GARE ROUTIERE 11:10

MALISSARD MALTRAS 11:17

MALISSARD CROZAT 11:18

MALISSARD BOUDETS 11:20

MALISSARD TRESORERIE 11:23

MALISSARD LA RUELLE 11:24

MALISSARD RUE DES ECOLES 11:25

MALISSARD SYLVESTRE 11:26

MALISSARD MAIRIE 11:27

MALISSARD LES ROCHES 11:29

MALISSARD BEL AIR 11:30

MALISSARD LES VEORES 11:32



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.12   p.13 HORAIRES LIGNES EXPRESS

PEYRUS - CHATEAUDOUBLE - COMBOVIN  
>> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)

EXPRESS 20.70 À 20.75

CIRCUIT 20.71 20.71 20.73 20.73 20.75
ALLERS Mercredi LMaJV Mercredi LMaJV Mercredi

PEYRUS VILLAGE 7:21 7:41 7:30 7:55 8:10

PEYRUS ECOLE 7:22 7:42 7:31 7:56 8:11

CHATEAUDOUBLE VILLAGE 7:26 7:46 8:15

CHATEAUDOUBLE TROMPETTE 7:28 7:48 8:17

COMBOVIN LES ETROITS 7:29 7:49 8:18

COMBOVIN VILLAGE 7:31 7:51 8:20

CHATEAUDOUBLE LE BAYLE 7:33 7:53 8:22

CHATEAUDOUBLE LES PERIS 7:35 7:55 8:24

CHABEUIL LES FAUCONS 7:38 7:58 7:35 8:00 8:27

MONTELIER CLAIREFONTAINE 8:32

MONTELIER LILAS 8:33

CHABEUIL GRAND LIERNE 8:36

CHABEUIL BOIS DES PAUVRES 8:37

CHABEUIL LES FLANDENNES 7:37 8:02 8:39

CHABEUIL GENDARMERIE 8:43

CHABEUIL LES SILOS 8:44

CHABEUIL MONCHWEILER 8:45

CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:47 8:07 7:44 8:09 8:49

CIRCUIT 20.70 20.72 20.72 20.72
RETOURS Mercredi Mercredi LMaJV LMaJV

CHABEUIL GARE ROUTIERE 11:10 12:10 16:23 17:20

CHABEUIL LES SILOS 11:13

CHABEUIL GENDARMERIE 11:16

CHABEUIL LES FLANDENNES 11:19 12:17 16:30 17:27

CHABEUIL BOIS DES PAUVRES 11:21

CHABEUIL GRAND LIERNE 11:22

CHABEUIL LES FAUCONS 11:25 12:21 16:34 17:31

PEYRUS VILLAGE 11:30 12:26 16:39 17:36

PEYRUS ECOLE 11:31 12:27 16:40 17:37

CHATEAUDOUBLE VILLAGE 11:35 12:31 16:44 17:41

CHATEAUDOUBLE TROMPETTE 11:37 12:33 16:46 17:43

COMBOVIN LES ETROITS 11:38 12:34 16:47 17:44

COMBOVIN VILLAGE 11:40 12:36 16:49 17:46

CHATEAUDOUBLE LE BAYLE 11:42 12:38 16:51 17:48

CHATEAUDOUBLE LES PERIS 11:44 12:40 16:53 17:50

EXPRESS 20.70 À 20.75
CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)  

>> PEYRUS - CHATEAUDOUBLE - COMBOVIN - CHABEUIL 



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.14   p.15 HORAIRES LIGNES EXPRESS

MONTMEYRAN - LA BAUME CORNILLANE  
>> CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)

EXPRESS 20.81 À 20.84

CIRCUIT 20.81 20.81
ALLERS LMaJV Mercredi

MONTMEYRAN PELINGRONS 7:31 7:11

MONTMEYRAN PLEIN SOLEIL 7:32 7:12

MONMEYRAN PLACE DEJOURS 7:34 7:14

MONTMEYRAN LES GENCEAUX 7:36 7:16

MONTMEYRAN LES PREAUX 7:37 7:17

MONTMEYRAN LES CROTTES 7:43 7:23

LA BAUME LES PERROTS 7:46 7:26

LA BAUME VILLAGE 7:49 7:29

MONTMEYRAN LES BATAILLES 7:53 7:33

MONTMEYRAN ROZET 1 7:54 7:34

MONTMEYRAN LES DINAS 7:57 7:37

MONTMEYRAN LES RORIVAS 7:58 7:38

MONTMEYRAN LES DORELONS 7:59 7:39

MONTMEYRAN BLAGNAT 8:00 7:40

MONTVENDRE ROMIEUX 8:02 7:42

CHABEUIL GARE ROUTIERE 8:12 7:52

CIRCUIT 20.82 20.82 20.84 20.84
RETOURS LMaJV Mercredi LMaJV Mercredi

CHABEUIL GARE ROUTIERE 16:23 11:10 17:20 12:10

MONTVENDRE L'OSSEL 16:26 11:13 17:23 12:13

MONTVENDRE VILLAGE 16:28 11:15 17:25 12:15

MONTVENDRE ROMIEUX 16:33 11:20 17:30 12:20

MONTMEYRAN BLAGNAT 17:33 12:23

MONTMEYRAN LES DORELONS 17:35 12:25

MONTMEYRAN LES RORIVAS 17:36 12:26

MONTMEYRAN LES DINAS 17:37 12:27

MONTMEYRAN LES PREAUX 17:38 12:28

MONTMEYRAN LES CROTTES 16:37 11:24 17:44 12:34

LA BAUME LES PERROTS 16:40 11:27 17:47 12:37

LA BAUME VILLAGE 16:43 11:30 17:50 12:40

MONTMEYRAN LES BATAILLES 16:47 11:34 17:54 12:44

MONTMEYRAN ROZET 1 16:48 11:35 17:55 12:45

MONTMEYRAN LES GENCEAUX 16:52 11:39 17:59 12:49

MONTMEYRAN PLEIN SOLEIL 16:54 11:41

MONMEYRAN PLACE DEJOURS 16:55 11:42 18:01 12:51

MONTMEYRAN PLEIN SOLEIL 18:02 12:52

MONTMEYRAN PELINGRONS 16:58 11:45 18:04 12:54

MONTMEYRAN LES PREAUX 17:02 11:49

MONTMEYRAN LES DINAS 17:03 11:50

MONTMEYRAN LES RORIVAS 17:04 11:51

MONTMEYRAN LES DORELONS 17:05 11:52

MONTMEYRAN BLAGNAT 17:06 11:53

EXPRESS 20.81 À 20.84
CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos) 

>> MONTMEYRAN - LA BAUME CORNILLANE



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.16   p.17 HORAIRES LIGNES EXPRESS

EXPRESS 21.10

EXPRESS 21.11

ALIXAN  - MONTELIER >> CHABEUIL Gare routière

CHABEUIL Gare routière < > MONTELIER - ALIXAN - ROMANS Gare

MONTVENDRE - BARCELONNE  
< > CHABEUIL Gare routière (Coll. Seignobos)

EXPRESS 20.91 À 20.92

CIRCUIT 20.91 20.91
ALLERS Mercredi LMaJV

MONTVENDRE LES DOURCINES 7:25 7:45

MONTVENDRE GIRARDES 7:27 7:47

MONTVENDRE LES PIALOUX 7:28 7:48

MONTVENDRE LES FERRANDS 7:29 7:49

BARCELONNE LES GOUNONS 7:30 7:50

BARCELONNE VILLAGE 7:34 7:54

BARCELONNE BOIS DE LA COUR 7:37 7:57

MONTVENDRE VILLAGE 7:40 8:00

MONTVENDRE L'OSSEL 7:42 8:02

CHABEUIL GARE ROUTIERE 7:49 8:09

CIRCUIT 20.92 20.92 20.92
RETOURS Mercredi LMaJV LMaJV

CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:10 16:23 17:20

MONTVENDRE L'OSSEL 12:13 16:26 17:23

MONTVENDRE VILLAGE 12:15 16:28 17:25

BARCELONNE BOIS DE LA COUR 12:18 16:31 17:28

BARCELONNE VILLAGE 12:20 16:33 17:30

BARCELONNE LES GOUNONS 12:24 16:37 17:34

MONTVENDRE LES FERRANDS 12:25 16:38 17:35

MONTVENDRE LES PIALOUX 12:26 16:39 17:36

MONTVENDRE GIRARDES 12:27 16:40 17:37

MONTVENDRE LES DOURCINES 12:29 16:42 17:39

CIRCUIT 21.10
ALLER LMaJV

ALIXAN LA POSTE 7:55

MONTELIER ST JAMES 8:00

MONTELIER MADAGASCAR 8:01

CHABEUIL GENDARMERIE 8:05

CHABEUIL MONCHWEILER 8:08

CHABEUIL GARE ROUTIERE 8:11

CIRCUIT 21.11
ALLER Mercredi

CHABEUIL GARE ROUTIERE 12:55

CHABEUIL L'HOPITAL 12:56

CHABEUIL GENDARMERIE 12:57

MONTELIER MADAGASCAR 13:01

MONTELIER ST JAMES 13:02

ALIXAN LA POSTE 13:06

BOURG DE PEAGE CASINO 13:16

ROMANS GARE 13:21



HORAIRES LIGNES EXPRESS p.18

…ET RESPECTEZ

• Pensez à céder votre place 
aux personnes handicapées, 
âgées, aux femmes enceintes ou 
accompagnées de jeunes enfants.
• Par respect pour les autres 
voyageurs, limitez l’usage des 
téléphones portables, maintenez
le son à un volume modéré 
et évitez les conversations 
bruyantes.
• Veuillez respecter le matériel. 
Ne rien jeter à terre. Ne pas 
gêner la manœuvre des portes,
ni actionner l’ouverture sans 
raison.
• Il est interdit de fumer et de 
vapoter. Décret 91-475 du 2 mai 
1992.

ANIMAL DE COMPAGNIE :
Seuls les petits animaux de 
compagnie pouvant entrer dans 
un panier sont admis dans les 
véhicules Citéa. Gardez votre 
animal domestique sur vos genoux, 
dans son panier. Les chiens 
servant de guide aux personnes 
non-voyantes sont acceptés. Tous 
les chiens doivent être muselés.

POUSSETTES :
Elles peuvent rester déployées 
dans la mesure où elles 
n’entravent pas la circulation des 
autres passagers. Les enfants 
doivent rester attachés et le frein 
de la poussette enclenché.

OBJETS VOLUMINEUX :
Le transport d’objets volumineux 
et encombrants, ainsi que des 
matières premières dangereuses 
ou malodorantes est interdit dans 
les véhicules Citéa. De même, 
les colis et bagages peuvent être 
refusés s’ils sont susceptibles 
d’incommoder, de gêner les 
voyageurs ou de constituer un 
risque d’accident.
Les vélos pliants et les trottinettes 
sont autorisés dans la limite des 
places disponibles. Dans les cars 
de l’InterCitéa, les vélos ne sont 
pas admis y compris dans les 
soutes.

EN CAS D’URGENCE :
L’usage intempestif de la 
demande d’arrêt d’urgence ou du 
déverrouillage des portes sont 
assujetties à une contravention 
de 4ème classe.

VIDÉOSURVEILLANCE :
Pour votre sécurité, tous les 
bus sont équipés de caméra de 
vidéosurveillance ainsi que les 
agences Citéa. Loi du 21 janvier 
1995 – décret du 17 octobre 1996.
Le voyageur est tenu d’adopter 
un comportement respectueux 
à l’égard des passagers, du 
personnel et du matériel, et 
de se conformer à toutes les 
consignes de ce règlement.

A 
L’ARRÊT

PRÉPAREZ-
VOUS !
FAITES SIGNE AU CONDUCTEUR 
Pour votre sécurité, tenez-
vous en retrait de la bordure du 
trottoir.
• Préparez votre carte ou 
votre monnaie. Merci de faire 
l’appoint. Les billets de 50 € et 
plus ne sont pas acceptés.
• Pour votre sécurité aucune 
descente / montée n’est possible 
en dehors des arrêts Citéa.

MONTEZ PAR LA PORTE 
AVANT ET…
• Validez votre titre à chaque 
montée y compris en 
correspondance ou achetez un 
billet auprès du conducteur. Les 
valideurs sont placés près du 
conducteur.
• Pour le confort de tous, avancez 
vers le fond du bus.

LES CORRESPONDANCES
Votre titre de transport donne 
droit à une correspondance 
gratuite dans l’heure suivant 
la première validation. La 
correspondance n’est valable que 
si vous changez de ligne. Quand 
vous faites correspondance, 
validez votre carte, le valideur ne 
vous décomptera pas de voyage 
ou présentez votre billet au 
conducteur qui vous remettra un 
billet de correspondance.

POUR DESCENDRE :
• Levez-vous à l’arrêt précédent, 
appuyez sur l’un des boutons 
« Arrêt demandé » disposés dans 
le bus au moins 100 mètres avant 
votre arrêt de descente.
• La descente s’effectue par les 
portes centrales ou arrières.
Sur l’ensemble des lignes Citéa, y 
compris les Express vous pouvez 
être amené à voyager debout.



IN
FO

R
M

EZ
-V

O
U

S
Co

uv
er

tu
re

 : 
D

ES
IG

N
 B

Y
 E

V
E 

- C
IT

ÉA
, d

ro
it

s 
de

 re
pr

od
uc

ti
on

 ré
se

rv
és

. N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue
.

citea.info

04 75 600 626 suivez Citéa sur facebook

du lundi au vendredi :
7 h à 18 h 30

Samedi et été* :
8 h 30 à 12 h 30 et de 13 h 30 à 18 h

* Été : du lundi 15 juillet au vendredi 16 août 2019.

AGENCE DE VALENCE
11 bis Boulevard d’Alsace


